
1 SOUBADOU Q VCE / LAMOLY A 15 Tours
1 12:02.86 12:02.86
2 24:43.75 12:40.89
3 36:48.53 12:04.79
4 49:36.30 12:47.78
5 1:01:30.33 11:54.03
6 1:14:12.61 12:42.28
7 1:26:05.26 11:52.66
8 1:38:42.78 12:37.53
9 1:50:55.61 12:12.83
10 2:03:48.18 12:52.57
11 2:15:41.63 11:53.46
12 2:28:49.77 13:08.14
13 2:40:49.87 12:00.11
14 2:53:43.94 12:54.07
15 3:06:12.96 12:29.03

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

1



2 CATHERINE M VCSD / 15 Tours
1 12:31.31 12:31.31
2 25:29.20 12:57.90
3 37:43.08 12:13.88
4 50:23.96 12:40.89
5 1:02:48.73 12:24.77
6 1:15:37.11 12:48.38
7 1:27:50.40 12:13.30
8 1:40:25.90 12:35.51
9 1:52:35.04 12:09.14
10 2:05:07.11 12:32.07
11 2:17:43.75 12:36.65
12 2:30:25.99 12:42.25
13 2:43:07.66 12:41.68
14 2:55:57.40 12:49.74
15 3:08:42.04 12:44.64

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

2



3 MINATCHY D VCSD / GRONDIN R15 Tours
1 12:42.35 12:42.35
2 25:40.76 12:58.42
3 37:49.17 12:08.41
4 50:19.20 12:30.04
5 1:02:49.73 12:30.53
6 1:15:35.58 12:45.86
7 1:27:59.58 12:24.00
8 1:40:41.66 12:42.09
9 1:52:50.22 12:08.56
10 2:05:27.82 12:37.61
11 2:17:57.51 12:29.69
12 2:30:52.05 12:54.55
13 2:43:25.85 12:33.80
14 2:56:35.23 13:09.38
15 3:09:00.44 12:25.22

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

3



4 NEYTARD T CCSL / DROUART N 11 Tours
1 13:09.83 13:09.83
2 27:32.67 14:22.85
3 40:19.01 12:46.34
4 56:04.33 15:45.32
5 1:08:48.17 12:43.85
6 1:24:11.67 15:23.50
7 1:36:41.83 12:30.16
8 1:50:13.11 13:31.29
9 2:03:42.96 13:29.86
10 2:18:06.32 14:23.37
11 2:33:13.62 15:07.30

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

4



5 ASSATI Y VCSR / FONTAINE J 14 Tours
1 13:49.74 13:49.74
2 26:46.88 12:57.14
3 40:21.51 13:34.64
4 53:18.92 12:57.41
5 1:06:51.49 13:32.57
6 1:19:52.24 13:00.75
7 1:33:30.31 13:38.07
8 1:46:34.78 13:04.48
9 2:00:03.53 13:28.76
10 2:13:12.64 13:09.12
11 2:26:44.11 13:31.47
12 2:40:08.45 13:24.35
13 2:53:38.56 13:30.11
14 3:07:15.63 13:37.07

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

5



6 TAOCALI F VCE / CAZET D VCE 15 Tours
1 13:24.43 13:24.43
2 26:12.07 12:47.65
3 38:39.63 12:27.57
4 51:13.22 12:33.60
5 1:03:18.63 12:05.41
6 1:15:53.86 12:35.24
7 1:28:15.19 12:21.34
8 1:40:37.82 12:22.63
9 1:52:31.28 11:53.46
10 2:04:54.70 12:23.43
11 2:17:08.20 12:13.51
12 2:29:52.80 12:44.60
13 2:42:23.65 12:30.86
14 2:55:08.70 12:45.05
15 3:08:20.23 13:11.54

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

6



8 THIERRY L VCSJ / PIFFARELLY F 15 Tours
1 13:13.16 13:13.16
2 26:38.32 13:25.16
3 39:35.73 12:57.42
4 53:02.61 13:26.88
5 1:05:55.73 12:53.13
6 1:19:24.91 13:29.18
7 1:32:14.63 12:49.73
8 1:45:24.15 13:09.53
9 1:58:21.34 12:57.19
10 2:11:45.44 13:24.10
11 2:24:51.28 13:05.84
12 2:38:14.58 13:23.31
13 2:51:22.70 13:08.12
14 3:05:11.87 13:49.18
15 3:18:14.32 13:02.45

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

7



9 THIBAUT C VTTL / THIBAUT I 13 Tours
1 14:41.07 14:41.07
2 28:52.26 14:11.19
3 43:08.82 14:16.57
4 57:37.79 14:28.98
5 1:12:01.51 14:23.72
6 1:26:37.74 14:36.24
7 1:40:59.26 14:21.53
8 1:55:40.01 14:40.75
9 2:11:20.20 15:40.20
10 2:26:17.17 14:56.97
11 2:42:03.43 15:46.26
12 2:56:55.12 14:51.70
13 3:12:27.95 15:32.84

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

8



11 SOUCANE S VCSR / BOYER F 11 Tours
1 16:36.04 16:36.04
2 33:29.24 16:53.20
3 50:02.22 16:32.99
4 1:07:49.35 17:47.13
5 1:24:37.78 16:48.44
6 1:42:56.20 18:18.42
7 1:59:23.35 16:27.16
8 2:17:53.91 18:30.57
9 2:34:53.61 16:59.70
10 2:53:57.88 19:04.28
11 3:10:48.11 16:50.24

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

9



18 TECHER M CCSL / 14 Tours
1 12:41.88 12:41.88
2 25:33.24 12:51.36
3 38:00.44 12:27.21
4 50:52.73 12:52.29
5 1:03:16.31 12:23.58
6 1:16:05.00 12:48.70
7 1:28:48.07 12:43.07
8 1:41:59.40 13:11.33
9 1:54:57.83 12:58.44
10 2:08:28.48 13:30.66
11 2:24:25.44 15:56.96
12 2:38:19.29 13:53.86
13 2:52:32.35 14:13.06
14 3:06:36.98 14:04.64

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

10



20 MAILLOT C VCSD / MAILLOT J 14 Tours
1 14:00.56 14:00.56
2 27:22.80 13:22.24
3 41:11.45 13:48.66
4 54:36.23 13:24.78
5 1:08:30.33 13:54.10
6 1:22:05.31 13:34.99
7 1:35:49.02 13:43.72
8 1:49:45.89 13:56.87
9 2:03:27.92 13:42.03
10 2:16:48.40 13:20.49
11 2:30:28.35 13:39.96
12 2:43:52.27 13:23.93
13 2:57:58.66 14:06.39
14 3:12:14.84 14:16.18

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

11



22 MITRANO F RIC / MOREAU P RIC 12 Tours
1 15:24.72 15:24.72
2 29:45.69 14:20.97
3 46:12.41 16:26.73
4 58:12.41 12:00.00
5 1:13:15.40 15:03.00
6 1:41:47.85 28:32.45
7 1:55:42.45 13:54.60
8 2:11:00.07 15:17.62
9 2:24:41.48 13:41.42
10 2:39:58.53 15:17.05
11 2:53:44.92 13:46.40
12 3:08:49.35 15:04.43

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

12



23 COURTOIS S EVC / HOARAU T 13 Tours
1 15:08.06 15:08.06
2 30:49.62 15:41.56
3 45:35.94 14:46.33
4 1:00:45.21 15:09.27
5 1:15:33.12 14:47.92
6 1:30:42.03 15:08.91
7 1:45:29.84 14:47.82
8 2:00:56.78 15:26.94
9 2:16:37.44 15:40.66
10 2:32:01.51 15:24.08
11 2:46:30.41 14:28.90
12 3:02:18.21 15:47.80
13 3:17:43.13 15:24.93

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

13



24 DORIS N VTTL / GONTHIER O 12 Tours
1 15:53.36 15:53.36
2 32:19.58 16:26.22
3 48:07.08 15:47.51
4 1:04:41.07 16:33.99
5 1:20:49.92 16:08.86
6 1:37:49.95 17:00.03
7 1:54:16.23 16:26.29
8 2:11:02.53 16:46.30
9 2:28:00.83 16:58.31
10 2:45:40.71 17:39.89
11 3:03:28.44 17:47.73
12 3:20:00.63 16:32.19

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

14



33 GRONDIN R VCSD / GONTHIER F 14 Tours
1 12:42.41 12:42.41
2 25:11.84 12:29.44
3 37:51.32 12:39.49
4 50:22.02 12:30.70
5 1:03:34.55 13:12.53
6 1:17:00.96 13:26.42
7 1:32:07.41 15:06.46
8 1:45:18.78 13:11.37
9 2:00:54.92 15:36.14
10 2:14:26.40 13:31.48
11 2:29:01.81 14:35.41
12 2:42:31.57 13:29.77
13 2:57:33.12 15:01.55
14 3:11:31.96 13:58.84

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

15



34 LEBRETON I LRT / LEBRETON D 14 Tours
1 13:50.71 13:50.71
2 28:39.22 14:48.51
3 41:38.37 12:59.16
4 56:34.56 14:56.20
5 1:09:36.65 13:02.09
6 1:24:19.32 14:42.67
7 1:37:14.03 12:54.71
8 1:52:12.77 14:58.75
9 2:05:25.88 13:13.11
10 2:20:26.80 15:00.93
11 2:33:30.09 13:03.29
12 2:48:15.97 14:45.88
13 3:01:14.10 12:58.14
14 3:15:54.06 14:39.96

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

16



35 BEREAU WEXLER G ACPR / 13 Tours
1 15:31.13 15:31.13
2 31:28.16 15:57.03
3 45:47.87 14:19.72
4 1:01:38.02 15:50.16
5 1:15:42.28 14:04.26
6 1:31:40.02 15:57.75
7 1:46:48.27 15:08.25
8 2:03:10.60 16:22.34
9 2:17:27.27 14:16.68
10 2:33:53.66 16:26.40
11 2:48:39.24 14:45.58
12 3:05:48.37 17:09.13
13 3:20:22.66 14:34.30

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

17



36 GRIFFON MONNET A CCSL / 13 Tours
1 17:05.47 17:05.47
2 30:42.96 13:37.49
3 47:04.05 16:21.10
4 1:00:49.61 13:45.57
5 1:16:29.72 15:40.11
6 1:30:17.99 13:48.28
7 1:46:18.17 16:00.19
8 2:00:32.88 14:14.71
9 2:16:41.92 16:09.04
10 2:31:11.09 14:29.18
11 2:47:49.77 16:38.68
12 3:02:21.77 14:32.01
13 3:18:41.55 16:19.78

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

18



37 LEPOUTRE M NL / LE GOFF Y 11 Tours
1 16:52.36 16:52.36
2 36:25.31 19:32.95
3 52:33.86 16:08.56
4 1:12:03.60 19:29.74
5 1:28:18.79 16:15.19
6 1:48:19.84 20:01.05
7 2:04:35.70 16:15.87
8 2:24:38.36 20:02.66
9 2:40:37.99 15:59.64
10 3:00:26.14 19:48.15
11 3:17:11.45 16:45.31

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

19



38 MICHEL K CCPI / LOPEZ M NL 12 Tours
1 15:34.96 15:34.96
2 30:56.52 15:21.56
3 45:46.17 14:49.66
4 1:01:11.13 15:24.97
5 1:16:08.76 14:57.63
6 1:33:21.07 17:12.31
7 1:49:04.35 15:43.29
8 2:07:27.11 18:22.76
9 2:24:10.20 16:43.09
10 2:42:01.78 17:51.59
11 2:59:17.76 17:15.98
12 3:16:15.43 16:57.68

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

20



40 LEGROS E NL / CAMBON M NL 10 Tours
1 18:25.42 18:25.42
2 39:23.42 20:58.01
3 58:07.52 18:44.10
4 1:18:56.12 20:48.60
5 1:37:07.14 18:11.03
6 1:56:27.73 19:20.60
7 2:15:00.98 18:33.25
8 2:35:27.06 20:26.08
9 2:55:30.24 20:03.19
10 3:16:15.43 20:45.19

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

21



42 BACHONVILLE O T974 / PAYET C 12 Tours
1 15:13.75 15:13.75
2 30:46.26 15:32.51
3 44:56.67 14:10.41
4 1:01:27.55 16:30.89
5 1:16:48.71 15:21.16
6 1:33:10.78 16:22.08
7 1:48:39.39 15:28.61
8 2:05:22.22 16:42.83
9 2:21:11.69 15:49.47
10 2:38:48.27 17:36.59
11 2:54:50.44 16:02.17
12 3:12:27.42 17:36.99

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

22



43 JULLIAN C CSSD / LICARI N LRT 14 Tours
1 13:57.13 13:57.13
2 27:43.28 13:46.16
3 41:24.93 13:41.65
4 56:01.39 14:36.46
5 1:09:43.15 13:41.77
6 1:24:19.58 14:36.44
7 1:38:15.25 13:55.67
8 1:52:41.18 14:25.94
9 2:07:10.82 14:29.65
10 2:21:25.55 14:14.73
11 2:36:07.26 14:41.72
12 2:50:17.17 14:09.92
13 3:04:56.07 14:38.90
14 3:18:13.56 13:17.49

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

23



44 GRAZIOSO A CCSL / BONNEAU L 12 Tours
1 15:28.16 15:28.16
2 30:35.52 15:07.36
3 45:43.71 15:08.20
4 1:01:19.01 15:35.31
5 1:16:10.60 14:51.60
6 1:31:31.92 15:21.32
7 1:46:43.47 15:11.55
8 2:02:42.40 15:58.94
9 2:18:27.73 15:45.33
10 2:35:22.94 16:55.22
11 2:51:20.32 15:57.38
12 3:08:44.87 17:24.56

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

24



47 DE BOLLIVIER L UCT / PAYET A 11 Tours
1 15:54.98 15:54.98
2 32:01.09 16:06.11
3 47:53.36 15:52.27
4 1:05:25.49 17:32.14
5 1:21:38.22 16:12.73
6 1:40:07.26 18:29.04
7 1:57:27.78 17:20.52
8 2:16:33.58 19:05.81
9 2:34:36.59 18:03.02
10 2:54:39.96 20:03.37
11 3:12:13.26 17:33.31

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

25



48 CORRE L ACPR / CATHERINE J 13 Tours
1 14:06.57 14:06.57
2 28:16.83 14:10.27
3 42:15.79 13:58.96
4 56:30.54 14:14.75
5 1:10:10.00 13:39.47
6 1:24:49.59 14:39.60
7 1:38:45.52 13:55.94
8 1:53:30.49 14:44.97
9 2:08:36.58 15:06.10
10 2:24:57.00 16:20.42
11 2:40:25.79 15:28.80
12 2:57:19.40 16:53.61
13 3:12:30.19 15:10.79

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

26



49 COURTOIS N VTTL / LORION G 10 Tours
1 16:44.30 16:44.30
2 33:26.83 16:42.53
3 49:44.08 16:17.25
4 1:06:35.07 16:50.99
5 1:23:51.82 17:16.75
6 1:41:23.30 17:31.48
7 1:58:55.48 17:32.19
8 2:16:13.80 17:18.32
9 2:32:38.08 16:24.29
10 2:49:35.16 16:57.08

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

27



51 Chevalier S Nl / Fontaine L Nl 12 Tours
1 16:44.58 16:44.58
2 33:39.63 16:55.05
3 50:20.79 16:41.16
4 1:07:20.23 16:59.45
5 1:24:30.40 17:10.17
6 1:41:04.74 16:34.35
7 1:58:13.37 17:08.63
8 2:14:32.95 16:19.59
9 2:31:38.59 17:05.64
10 2:48:31.75 16:53.17
11 3:05:12.83 16:41.08
12 3:21:58.73 16:45.91

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

28



52 BRABANT S NL / RIVIERE U NL 13 Tours
1 15:01.06 15:01.06
2 30:26.98 15:25.92
3 45:01.19 14:34.22
4 1:00:28.12 15:26.93
5 1:15:11.72 14:43.61
6 1:31:05.83 15:54.11
7 1:45:52.53 14:46.71
8 2:01:41.66 15:49.14
9 2:16:52.65 15:11.00
10 2:32:20.73 15:28.08
11 2:47:38.45 15:17.72
12 3:03:50.66 16:12.21
13 3:19:47.90 15:57.24

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

29



53 MAILLOT J NL / CASIMIR D NL 12 Tours
1 15:47.21 15:47.21
2 31:32.45 15:45.25
3 46:54.68 15:22.23
4 1:02:52.29 15:57.61
5 1:18:16.91 15:24.63
6 1:34:30.27 16:13.36
7 1:49:35.77 15:05.51
8 2:06:14.66 16:38.90
9 2:21:15.53 15:00.87
10 2:37:27.37 16:11.84
11 2:52:27.57 15:00.21
12 3:09:11.24 16:43.67

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

30



55 CARO L NL / PAYET Y NL 13 Tours
1 14:33.49 14:33.49
2 28:56.34 14:22.85
3 42:37.00 13:40.66
4 57:19.72 14:42.73
5 1:11:07.60 13:47.89
6 1:25:51.41 14:43.81
7 1:39:49.75 13:58.34
8 1:54:24.27 14:34.53
9 2:08:52.32 14:28.05
10 2:24:00.30 15:07.99
11 2:38:49.25 14:48.95
12 2:54:14.04 15:24.80
13 3:09:39.53 15:25.49

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

31



56 DAMBREVILLE A NL / 14 Tours
1 14:45.49 14:45.49
2 28:56.28 14:10.79
3 42:56.70 14:00.43
4 56:55.84 13:59.15
5 1:10:54.07 13:58.23
6 1:25:18.05 14:23.99
7 1:39:20.06 14:02.01
8 1:53:21.10 14:01.04
9 2:07:31.24 14:10.15
10 2:21:19.08 13:47.85
11 2:35:22.49 14:03.42
12 2:49:35.72 14:13.23
13 3:03:40.88 14:05.17
14 3:17:47.78 14:06.90

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

32



58 Payet J Nl / Belon L Nl 12 Tours
1 16:09.21 16:09.21
2 33:26.91 17:17.71
3 48:35.25 15:08.35
4 1:06:35.83 18:00.58
5 1:21:51.84 15:16.01
6 1:40:18.88 18:27.05
7 1:55:17.71 14:58.83
8 2:14:49.26 19:31.55
9 2:30:10.14 15:20.89
10 2:50:29.89 20:19.75
11 3:05:37.13 15:07.24
12 3:25:22.56 19:45.44

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

33



59 PICARD-TURPIN O NL / 13 Tours
1 14:27.95 14:27.95
2 28:47.60 14:19.65
3 43:14.86 14:27.27
4 58:11.92 14:57.07
5 1:13:02.69 14:50.77
6 1:27:36.64 14:33.96
7 1:42:25.96 14:49.32
8 1:57:32.50 15:06.55
9 2:12:43.24 15:10.75
10 2:27:56.39 15:13.15
11 2:43:13.37 15:16.99
12 2:58:01.28 14:47.91
13 3:13:30.12 15:28.84

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

34



61 Burel N Acpr / Aure M 2ctb 9 Tours
1 14:08.32 14:08.32
2 28:41.57 14:33.26
3 42:44.72 14:03.16
4 57:49.57 15:04.85
5 1:12:07.96 14:18.39
6 1:27:13.17 15:05.21
7 1:40:51.97 13:38.80
8 1:56:08.10 15:16.14
9 2:10:28.65 14:20.55

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

35



62 CLAIN D VCSR / VIENNE L VCSR 8 Tours
1 16:42.10 16:42.10
2 36:41.53 19:59.43
3 53:06.36 16:24.84
4 1:14:13.24 21:06.88
5 1:30:49.73 16:36.49
6 1:51:29.26 20:39.54
7 2:09:14.72 17:45.47
8 2:33:03.54 23:48.82

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

36



64 BOYER E CCSL / HOARAU M 9 Tours
1 13:32.03 13:32.03
2 28:24.77 14:52.75
3 42:08.79 13:44.02
4 57:17.10 15:08.31
5 1:11:11.22 13:54.12
6 1:26:45.72 15:34.50
7 1:40:53.78 14:08.07
8 1:56:07.45 15:13.67
9 2:11:18.59 15:11.14

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

37



65 GRAND MAISON A CCB / 7 Tours
1 18:29.88 18:29.88
2 39:02.87 20:33.00
3 56:57.13 17:54.26
4 1:19:10.71 22:13.59
5 1:36:47.75 17:37.04
6 1:57:58.09 21:10.34
7 2:17:48.17 19:50.09

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

38



66 DE BOLLIVIER T UCT / HUET T 7 Tours
1 18:17.92 18:17.92
2 37:03.11 18:45.19
3 56:01.84 18:58.74
4 1:16:27.39 20:25.56
5 1:35:01.38 18:33.99
6 1:55:47.75 20:46.37
7 2:14:15.32 18:27.58

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

39



67 LEBRETON J VTTL / FUHRMANN 9 Tours
1 15:11.32 15:11.32
2 29:31.66 14:20.35
3 44:37.10 15:05.44
4 59:23.13 14:46.03
5 1:14:18.96 14:55.83
6 1:29:19.96 15:01.01
7 1:44:05.16 14:45.20
8 1:59:40.62 15:35.47
9 2:14:33.48 14:52.86

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

40



70 PARIS J ACPR / MUSSARD D 12 Tours
1 13:37.69 13:37.69
2 26:03.94 12:26.25
3 39:24.61 13:20.68
4 51:53.12 12:28.51
5 1:06:51.11 14:58.00
6 1:19:18.37 12:27.26
7 1:32:42.19 13:23.83
8 1:45:24.32 12:42.13
9 2:01:36.46 16:12.15
10 2:13:53.58 12:17.12
11 2:39:29.79 25:36.22
12 3:08:30.61 29:00.82

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour
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71 BERNARD C RIC / LAPIERRE L 17 Tours
1 11:13.30 11:13.30
2 22:16.64 11:03.35
3 33:12.52 10:55.88
4 44:50.19 11:37.67
5 55:33.37 10:43.19
6 1:06:54.09 11:20.72
7 1:17:38.30 10:44.21
8 1:28:51.34 11:13.04
9 1:39:39.94 10:48.61
10 1:51:31.94 11:52.00
11 2:02:35.57 11:03.64
12 2:16:13.04 13:37.47
13 2:27:27.41 11:14.38
14 2:40:44.82 13:17.41
15 2:52:56.63 12:11.82
16 3:05:53.00 12:56.37
17 3:20:30.42 14:37.43

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

42



72 PAYET G NL / PAYET V NL 15 Tours
1 13:30.44 13:30.44
2 25:46.16 12:15.72
3 38:52.37 13:06.22
4 51:09.63 12:17.26
5 1:04:11.25 13:01.62
6 1:17:39.12 13:27.88
7 1:30:16.87 12:37.76
8 1:42:44.32 12:27.45
9 1:56:00.22 13:15.91
10 2:08:32.06 12:31.84
11 2:21:45.89 13:13.83
12 2:34:29.53 12:43.65
13 2:47:47.63 13:18.10
14 3:00:54.34 13:06.72
15 3:14:03.26 13:08.92

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

43



801 Alan LEBON Alan RIVIERE Nayel 9 Tours
1 00:00.00 00:00.00
2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 00:00.00 00:00.00
5 00:00.00 00:00.00
6 00:00.00 00:00.00
7 00:00.00 00:00.00
8 00:00.00 00:00.00
9 48:47.91 48:47.91

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

44



807 Maydéric Lavernay Maydéric 12 Tours
1 00:00.00 00:00.00
2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 00:00.00 00:00.00
5 00:00.00 00:00.00
6 00:00.00 00:00.00
7 00:00.00 00:00.00
8 00:00.00 00:00.00
9 00:00.00 00:00.00
10 00:00.00 00:00.00
11 00:00.00 00:00.00
12 1:05:46.88 1:05:46.88

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour
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810 Méryl MAILLOT Méryl AUGUSTE 15 Tours
1 00:00.00 00:00.00
2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 00:00.00 00:00.00
5 00:00.00 00:00.00
6 00:00.00 00:00.00
7 00:00.00 00:00.00
8 00:00.00 00:00.00
9 00:00.00 00:00.00
10 00:00.00 00:00.00
11 00:00.00 00:00.00
12 00:00.00 00:00.00
13 00:00.00 00:00.00
14 00:00.00 00:00.00
15 1:03:44.98 1:03:44.98

3H VTT /  CHALLENGE JEUNE LE O LE LA
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour
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814 Raphaël MOUNIAMA Raphaël 11 Tours
